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JulkICT 

Uudistetun eIDAS-asetuksen kansallisen täytäntöönpanon hankkeen ohjausryhmä, 16. kokous 

Aika maanantai 2.3.2026 klo 12:00-13:30 

Paikka Microsoft Teams 

Osallistujat  Jarkko Levasma, pj. valtiovarainministeriö 
  Katja Väänänen valtiovarainministeriö 
  Timo Kievari  liikenne- ja viestintäministeriö 
  Jukka Haapamäki opetus- ja kulttuuriministeriö 
  Mikko Levämäki sisäministeriö 
  Teemupekka Virtanen sosiaali- ja terveysministeriö 
  Petteri Ohvo  työ- ja elinkeinoministeriö 
  Anssi Ahlberg  Digi- ja väestötietovirasto 
  
  Riikka Noponen valtiovarainministeriö 
  Anna-Riikka Pouttu, s. valtiovarainministeriö 
  Teemu Kääriäinen valtiovarainministeriö 
  Laura Kolinen  valtiovarainministeriö 
  Päivi Anttila  valtiovarainministeriö 
 
  Petteri Ihalainen Liikenne- ja viestintävirasto (asiakohta 4) 
 
Poissa  Pekka Rehn  Digi- ja väestötietovirasto 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12:00. 

2. Esityslistan sekä edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin kokouksen esityslista sekä edellisen kokouksen (28.1.2026) pöytäkirja. 

3. Hankkeen tilannekatsaus 

Noponen kävi läpi eIDAS-hankkeen tilannetta valtiovarainministeriön (VM), Digi- ja 
väestötietoviraston, Poliisihallituksen, Patentti- ja rekisterihallituksen sekä Liikenne- ja 
viestintäviraston näkökulmasta. VM:n työ on keskittynyt hallituksen esityksen lähestyvään 
käsittelyyn valtioneuvoston istunnossa ja eduskunnassa. Toteutusvirastoissa on edistetty 
teknisiä toteutuksia, kuten henkilön tunnistetietojen myöntämistä, leimapalvelua ja määrittelyjä. 
Keskeiset riskit koskevat aikataulua ja komission täytäntöönpanoasetuksiin ehdottamia 
muutoksia. 
 
Keskusteltiin lompakon varmuustasosta ja lompakon toiminnallisuuksista erityisesti sosiaali- ja 
terveyssektorin näkökulmasta. 
 

Pöytäkirja 
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 Merkittiin esitys ja käyty keskustelu tiedoksi. 

4. Pohjois- ja Baltian maiden yhteisen sertifiointikriteeristön laatiminen NOBCCS-projektissa 

Ihalainen kävi läpi NOBCCS-projektissa laadittavaa Pohjois- ja Baltian maiden yhteistä 
sertifiointikriteeristöä ja sen edistymistä. Projekti on viivästynyt, ja komission ehdottamat 
muutokset täytäntöönpanoasetuksiin voivat vaikuttaa projektiin. Tällä hetkellä NOBCCS työstää 
kriteeristöä itse. Sertifiointikriteeristöä on myös tarkoitus selkeyttää karsimalla ja yhdistelemällä 
osuuksia. Tavoitteena on, että sertifiointikriteeristön luonnos valmistuisi huhtikuun alussa.  
 
Keskustelussa todettiin, että aikatauluun liittyy haasteita, jotka todennäköisesti aiheuttavat 
kriittisen muutoksen hankkeen aikataulussa. Kokonaisuutta tulee pyrkiä edistämään 
mahdollisimman nopeasti.  

 
 Merkittiin esitys ja käyty keskustelu tiedoksi. 

5. eIDAS-asetuksen ja SDG OOTS-järjestelmän yhteensovittaminen 

 Kääriäinen kävi läpi esityksen. Taustalla on EU:n synergiatyöryhmä, joka on laatinut selvityksen 
SDG OOTS-järjestelmän ja eIDAS-asetuksen välisistä synergioista. eIDAS-hankkeen 
ehdotuksena on, että hankkeen aikana toteutettaisiin seuraavat toimenpiteet: Lompakkoa 
voitaisiin käyttää OOTS-järjestelmään tunnistautuessa (synergia 1), OOTS-järjestelmään 
pohjautuen lompakkoon voitaisiin laskea liikkeelle uusia sähköisiä todisteita (synergia 2) ja 
OOTS-järjestelmän avulla voitaisiin varmistaa todisteiden tietojen ajantasaisuutta (synergia 4). 
Hankekauden jälkeiseen aikaan jäisivät todisteiden laajaan käyttöön ja tietojen yhdistelyyn 
liittyvät toimenpiteet.  
 
Hyväksyttiin esitetyt toimenpiteet. 

6. Digitaalisen identiteetin tulevaisuus 2027–2030 

Kääriäinen kävi läpi digitaalisen identiteetin tulevaisuudesta vuosille 2027–2030 laadittua 
katsausta. Sen tavoitteena on tunnistaa kehityskulkuja, jotka vaikuttavat digitaalisiin 
identiteetteihin sekä koota suosituksia toimenpiteisiin. Yhteenvetona todetaan, että painotus 
siirtyy vuosien 2027–2030 aikana enemmän sektorikohtaisen sääntelyn toimenpiteiden 
edistämiseen, yhteentoimivuuden takaamiseen ja toimijakentän laajenemiseen myös yksityiselle 
sektorille. 
 
Keskusteltiin valtuuksista ja sovittiin, että katsausta täydennetään valtuuksien ja puolesta-
asioinnin näkökulmilla. 
 
Merkittiin esitys ja käyty keskustelu tiedoksi. 

7. Riskienhallinta 

Kääriäinen kävi läpi eIDAS-hankkeen riskienhallintaa. Riskitilanne on heikentynyt mm. 
aikatauluviivästysten takia. Luottavien osapuolten rekisterin viivästyminen on nostettu strategisen 
tason riskiksi, koska sillä on suoria vaikutuksia muihin toteutuksiin. Keskusteluja on käyty 
Traficomin ja muiden toteutusvirastojen kanssa ratkaisukeinojen löytämiseksi. Traficom priorisoi 
työtään ja tarkastelee mahdollisuuksia kehittämistoimien nopeuttamiseen.  
 
Keskustelussa korostettiin ratkaisujen löytämisen tärkeyttä.  
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 Merkittiin esitys ja käyty keskustelu tiedoksi 

8. Muut esille tulevat asiat 

Ei muita esille tulevia asioita. 

9. Seuraava kokous 

 Ohjausryhmän seuraavat kokoukset järjestetään: 
▪ Ke 6.5.2026 
▪ To 4.6.2026 

10. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13:27. 
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